
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Gniewoszowie. 

Na podstawie art.9 a ust.2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Rady Gminy z dnia 13 listopada 2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gniewoszowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, Poz. 12245) zarządzam, co  następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Elżbieta Balcerek - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Gniewoszowie; 

2. Agnieszka Zawadzka - członek Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  Gniewoszowie; 

3. mł. asp. Dariusz Wójcik - dzielnicowy Komisariatu Policji Policji w Gniewoszowie; 

4. Anita Pawlonka - nauczyciel/Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  Gniewoszowie; 

5. Beata Gogacz - pielęgniarka Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                  
w Gniewoszowie; 

6. Piotr Bednarek - kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 
w Kozienicach; 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie  Wójta Gminy Gniewoszów z dnia 4 czerwca 2019  w sprawie powołania 
i składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1BB5DCB-0470-48AD-BD78-758CFC4CB4B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2023 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


